ano de dois mil e nove (2009), às
1265. reuniu-se a

crrAçoES
ATA DE REUNÉO DA COMISSÃO OISCIPUIruRN

DA LIGA BARRETENSE DE FUTEBOL
22t10t2009

Aos vinte e dois (22) dias do mês de outubro (10) do
18:30 horas, na sede da Liga Barretense de Futebol, situada na avenida 7. no

d e F
utzrvptr tvtAtÍtA urJD DAN I uìj; üecretano: u]

pE SQU?A JUNIOR. para conhecerem e deti sobre os registros e ocorrências anotados nas súmulas
ere latÓr iosdosárb i t roserepresentantes, re la t ivosaosjogosreal izãdosnosdias 1Ot1Ol2OOge11/10/2009,do
Campeonato Amador Varzeano, Série A, Série B-1, Rural e Torneio Integração Plínio dos Santos. Do relatado
pelos árbitros e representantes, a comissão deliberou o seguinte:

AR
NT

sÉ.qrE A
ATLETAS
401 - Alexandre da Silva, no 18 - equipe lbirapuera - art. 50, ll
402 - Juliano Rodrigo Silva Magalhães, no 12 - equipe Barretos ll - art. 50, ll
DENUNCIA
391 - Barretos ll - art. 3o, Vll - Denúncia efetuada pela equipe CamarÕes referente a suposta irregularidade do
atleta André Luis Ayres da Silva.
403 - Equipe CamarÕes - Denúncia efetuada pela equipe Barretos ll, por suposta infração ao art. 3o, lV do
Anexo Disciplinar.
REPRESENTANTES
404 - Luis Antonio Damião - art. 60, lX

RURAL
ATLETAS
405 - Fabio Carlos da Silva, no 08 - equipe Cachoeira - art. 50, lV
406 - Leonardo Willian Porto, no 23 - equipe Tamburil - art. 50, V
407 - Mario Lucas de Carvalho, no 12 - equipe Buffet Coqueiro - art. So, I
408 - Oziro Gomes da Silva, no 15 - equipe Tamburil - art. So, I
DIRIGENTES
409 - Marcelo Silva - tócnico da equipe Buffet Coqueiro - art. 40, Vlll

Tg.RILEtg INTEGRôçÃ,g FLtN"tçì pos çANroÊ
ATLETAS
410 - Caio Amorim de Oliveira, no 05 - equipe Nadir kenan - art. So, lV
411 - Guilherme Barbara dos Santos, no 04 - equipe São Bento - art. 50, I
412 - Hiago Aparecido Gonçalves, no 06 - equipe Fayr play - art. 5o, V e Vlll
413 - Leonardo Américo de Oliveira Pimentel, no 02 - equipe Fayr play - art. 5o, V
414 - Rafael Scavacini Guimarães, no 06 - equipe DiÍerentes - art. 50, lV
415 - Ruither de Oliveira B. da Silva, no 04 - equipe Sind. Alimentação - art. 5o, I
416 - Wesley Morais Marias Lorena, no 10 - equipe Cruzeirinho - art. 50 V
DIRIGENTES
417 - Danilo Cesar Gomes - massagista da equipe Fayr play - art. 40, lV e Vl

Deliberou afixar esta ata no mural de costume para o fim oe'CITAR' os dirigentes, atletas e equipes acima identificados, para, querendo, oferecer defesa na forma do
regulamento da competição, protocolado na sede da LIGA, endereçado à Comissâo Disciplinar, e "INTIMADO"
para comparecer na sessão de instrução e julgamento, "se de seu interesse", que realizar-se-á no dia
29/10/2009 (QUINT4-FEIRâ) àp í8.ì30 horap na sede da LIGA BARRETENSE DE FUTEBOL.

Concluídos os trabalhos, o Sr. Presidente determinou
nte ata, que após lida e achada conforme foi aprovada por r4pa5ri

Publique-se no lugar de costume.

DR. JOSE

DR. JUNIOR

I N F

ATA DENÚNC|A / C|TAç AO - ZZnOtZOOg

Efetivo

DR. ED